In Nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. A n n o  ab ipsius Nativitate 

millesimo quadrigentesimo, quinquagesimo septimo Indictione quinta die sexta 

mensis octobris, Utini in Castello patriarchali penes cancellaria Domini Locum-  

tenentis. presentibus Domino presbitero Baptista de Palucia Contratae Cameae

3 0 2

notaro Francisco filio ser Boni de semperbonis de mestre duncello Domini L o -  

comtenentis, Joanne meliorantia Vincentino Cancellario infrascripti Domini L o -  

cumtenentis et Bonaventura iilio ipsius ser Joannis Cancellarij testibus omnibus 

ad haec specialiter convocatis. Coram Magnifico et sapientissimo viro Domino 

Paulo Bernardo pro Illustrissima et Florentissima Ducali Dominatione nostra 

Venetiarum vice Fori Julij Locumtenente Generali ; Comparuit Nobilis Vir  Ser 

S i m o n  quondam Ser V i c a r d i  de C o l l o r e t o  agens suo proprio nomine et 

vice Nobilium fratrum suorum Ser G u i l i e l m i  et Ser O d o r i c i  pro quibus 

promisit de rato Dicens et petens se ad ipsum fratTesque suos spect. quod de 

omnibus alijs suis pheudis et bonis pheudalibus positis tarn in pertinentijs 
Coloreti et suio Territorio quam in omnibus alijs locis patriae Fori Julij, alias 

tentis et possessis per quondam Genitorem suum, ac suos antecessores omnio 

investiri eo Jure recti et legalis pheudi quo sui antecessores a Reverendissimis 

Dominis Patriarcbis pro Ecclesia. Aquilejensi a quibus feuerunt investiti superio- 

ribus temporibus presertim cum offerat se parati pro se fratribusque suis subire 

omnia onera, et gravamina pro ipsis bonis sibi incumbentia pro statu Illustris- 

sime Dominationis nostrae, qua profecto petitione intellecta antedictus Magnificus 

Dominus Locumtenens volens sua honestae satisfacere requisitioni sumpta plena 
informatione de fidelitate prefati ser S i m o n i s  suorumque praedecessorum erga 

amplitudinem Status nostri Inclyti Dominij et habita superinde matura de- 

liberatione, recepto primibus, et ante omnia a praefato Ser S i m o n e  debito 

Juramento fidelitatis, et obedientiae vassalagij. In anima sua fratrumque suorum. 

In similibus praestari consueto, eumdem ipsum Ser S i m o n e m  coram praesentia 

sua tlexis genibus constitutum humiliter petentem, et reverenter suscipientem 

pro se suisque fratribus antedictis, suisque filijs et haeredibus, cum annuli im- 

positione de facto, solemniter legaliterque investivit de portione castri de C o l o 

r e t o ,  ad ipsos fratres spectante, et pertinente, necnon de omnibus et singulis